Од њих

се у течају те године упокојиле ове четир:
Мил. Јовановића, Катарина Теодосијевића, Ра-

кнла Георгијевића и Катарина Цветковића; чија
је имена одбор уписао у своју задружну читуљу
вечног спомена ради, а скупштина записала тугу

у свој заиисник.

1881. година закључена је главиом скуп-

штином 17 (29.) јануара 1882. године, којом је
ириликом ноново изабрана за начелницу гђа
СоФија Дунћерска за подначелницу гђа Јулка
Радовановићка, пошто се на почасти тој под-

начелница гђа Нана Натошевића захвалила; за

благајкињу гђа СоФија Јефтићка; за перовођу
А. Барађанина, пошто се бивши перовођа гђица
Мил.